
Jak se dneska cítíš?



Jak se dneska cítíš? 

KOMUNIKAČNÍ KARTIČKY 

• Obrázkové kartičky, které slouží jako komuni-
kační nástroj při práci s dětmi se sníženou
 komunikační schopností (děti s autismem,
s vývojovou dysfázií, ale i pro malé děti, které
zatím nemluví). 

• Tyto kartičky jsou osvědčené pro komunikaci
s dětmi bez znalosti češtiny.

K čemu se budou hodit? 

• Pro neverbální komunikaci s dítětem pro-
střednictvím obrázků. Vícejazyčné dítě je po-
užĳe k vyjádření svých základních potřeb,
učitelky a AP mohou ověřovat porozumění. 

• Jako podklad pro základní slovní zásobu (vy-
tvoření ustálených instrukcí nebo slovníčku,
který můžete poskytnout i rodičům víceja-
zyčného dítěte).

• Jako prostředek hry, při které se opakuje
slovní zásoba (kimovka, pexeso apod.).



Komunikační kartičky


